（様式第 5号）

記 載 例

〇〇年 〇〇月 〇〇日

事業変更・中止届

豊中市長 あて

団体名  〇〇コンサート実行委員会

                代表者名 豊中 太郎

  〇〇年〇〇月〇〇日付 〇〇〇第〇〇〇号で（  後援名義使用  ・  市長賞状交付  ）の承認を受

けた事業について、下記のとおり（ 変更 ・ 中止 ）したいので届け出ます。

記

事業名称 第〇〇回 〇〇〇〇コンサート

変更・中止の理由

公演会場の変更に伴い、実施日を変更するもの。

変更の内容

変更前

〇〇年〇月〇日（土）14時開演

会場：〇〇〇〇ホール

変更後

△△年△月△日（日）14時開演

会場：△△△△センター

連絡先

住 所
〒〇〇〇－〇〇〇〇

豊中市〇〇町〇〇番〇〇号

担当者名 豊中 花子

電話番号 〇〇-〇〇〇〇-〇〇〇〇

メールアドレス 〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇